
UCHWAŁA NR 2036/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Powiatowego Konkursu Ekologicznego pt. „Powiat nowosądecki - 
moja EKOwizja” dedykowanego dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 

nowosądeckiego organizowanego w ramach realizacji projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA 
„Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego” 

(LIFE-IP EKOMALOPOLSKA/LIFE19 IPC/PL/000005) 

Na podstawie art 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2024.107) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić termin dostarczenia prac oraz termin rozstrzygnięcia Konkursu, wobec 
czego: 
1) §3 ust. 8 Regulaminu Powiatowego Konkursu Ekologicznego pt. „Powiat nowosądecki - moja 

EKOwizja” otrzymuje brzmienie: 
„8. Prace należy dostarczyć w terminie od 14.03.2024 r. do 24.04.2024 r. włącznie (decyduje data 

wpływu na ww adres). Osoba upoważniona do kontaktu: Joanna Jasnos, tel. 18 41 41 637, email: 
jjasnos@nowosadecki.pl”; 

2) §3 ust. 13 Regulaminu Powiatowego Konkursu Ekologicznego pt. „Powiat nowosądecki - moja 
EKOwizja” otrzymuje brzmienie: 

„13. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w dniu 26.04.2024 r. do godz. 14:00, a laureaci Konkursu 
oraz szkoła, do której uczęszcza uczestnik zostaną poinformowani o jego wynikach pocztą 
elektroniczną.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 2008/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Powiatowego Konkursu Ekologicznego pt. „Powiat 
nowosądecki - moja EKOwizja” dedykowanego dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 
nowosądeckiego i ogłoszenia wyników konkursu w ramach realizacji projektu LIFE-IP 
EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa 
małopolskiego” dofinansowanego z programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 2



 
 

str. 1 
 

 

REGULAMIN POWIATOWEGO KONKURSU EKOLOGICZNEGO 
pt. „Powiat nowosądecki – moja EKOwizja”  

dedykowanego dla uczniów szkół ponadpodstawowych  
z terenu powiatu nowosądeckiego 

Konkurs realizowany w ramach projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań 
dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA /LIFE19 IPC/PL/000005), 

finansowanego ze środków Programu LIFE UE oraz środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

 
 

§ 1. Postanowienia ogólne 
 

1. Regulamin stanowi podstawę organizacji powiatowego konkursu ekologicznego p.t. „Powiat Nowosądecki  
– moja EKOwizja” i określa warunki udziału w konkursie.  

2. Organizatorem powiatowego konkursu ekologicznego p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja”, 
zwanego dalej „Konkursem”, jest Powiat Nowosądecki – zwany dalej „Organizatorem”.  

 
§ 2. Warunki udziału w Konkursie 

 
1. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych zlokalizowanych na terenie powiatu 

nowosądeckiego. 
2. Uczestnikami Konkursu nie mogą być krewni pierwszego stopnia pokrewieństwa osób zaangażowanych 

w organizację Konkursu.  
 

§ 3. Przebieg Konkursu 
 

1. Konkurs polega na wykonaniu autorskiej pracy plastycznej w formacie A4 (wymiary: 29,7 cm x 21 cm) lub 
A3 (wymiary: 42 cm x 29,7 cm).  

2. Prace wykonane w innym formacie zostaną zdyskwalifikowane.  
3. Temat pracy, to futurystyczna wizja wybranego miejsca z terenu powiatu nowosądeckiego, uwzględniająca 

kontekst ekologiczny w powiązaniu z następującymi dziedzinami ujętymi w „Regionalnym Planie Działań 
dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego” t.j.: 1) energia, 2) budownictwo, 3) transport, 
4) gospodarka, 5) rolnictwo, 6) lasy i użytkowanie terenu. Zadaniem uczestników jest przedstawienie 
na jednej pracy przynajmniej jednego z wybranych aspektów lub połączenie kilku wybranych 
aspektów.  

4. Prace należy wykonać przy wykorzystaniu dowolnej techniki np. malarskiej, rysunku, graficznej, kolażu, 
komiksu.  

5. Każdy uczestnik może wystawić do Konkursu tylko jedną pracę, a wystawienie większej liczby prac przez 
jednego uczestnika dyskwalifikuje całkowicie jego udział w Konkursie.  

6. W Konkursie nie mogą brać udziału prace autorstwa dwóch lub więcej osób.  
7. Szkoła zbiera od swoich uczniów gotowe prace, oznaczone na odwrocie (wg wzoru z Załącznika nr 4 do 

niniejszego Regulaminu) zawierającego następujące dane:  
− nazwa przedstawionego miejsca w powiecie nowosądeckim,  
− imię i nazwisko ucznia,  
− numer klasy,  
− nazwa szkoły.  

  

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 1



 
 

str. 2 
 

Tak przygotowane prace należy zbiorczo dostarczyć na adres:  
 
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu 
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
ul. Jagiellońska 33, p. 117 
33-300 Nowy Sącz 
z dopiskiem: „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” 
 

8. Prace należy dostarczyć w terminie od 14.03.2024 r. do 24.04.2024 r. włącznie (decyduje data wpływu na 
ww adres). Osoba upoważniona do kontaktu: Joanna Jasnos, tel. 18 41 41 637, email: 
jjasnos@nowosadecki.pl  

9. Do każdej pracy obowiązkowo należy dołączyć wypełnione i podpisane przez rodzica lub opiekuna 
prawnego uczestnika Konkursu:  

− Kartę Zgłoszenia (której wzór stanowi zał. nr 1 do Regulaminu) wypełnioną komputerowo lub 
czytelnie drukowanymi literami,  

− Zgodę na publikację wizerunku uczestnika Konkursu (której wzór stanowi zał. nr 2 do Regulaminu),  
− Licencję na korzystanie przez Organizatora z pracy (której wzór stanowi zał. nr 3 do Regulaminu).  

10. Prace konkursowe zostaną ocenione przez Komisję konkursową powołaną przez Organizatora. 
11. Komisja konkursowa oceni prace pod względem:  

− zgodności z tematem i powiązaniu z aspektami ujętymi w „Regionalnym Planie Działań dla Klimatu 
i Energii dla województwa małopolskiego” t.j.: energia, budownictwo, transport, gospodarka, 
rolnictwo, lasy i użytkowanie terenu,  

− edukacyjnego przekazu problematyki ekologicznej,  
− wyrazu artystycznego, oryginalności pomysłu i kreatywności.  

12. Prace konkursowe oceniane będą w jednej kategorii obejmującej uczniów szkół ponadpodstawowych. 
13. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w dniu 26.04.2024 r. do godz. 14.00, a laureaci Konkursu oraz szkoła, 

do której uczęszcza uczestnik zostaną poinformowani o jego wynikach pocztą elektroniczną. 
14. Organizator zastrzega sobie prawo do przedłużenia terminów: składania prac oraz rozstrzygnięcia 

Konkursu. 
15. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi także poprzez publikację zwycięskich prac w mediach 

społecznościowych Organizatora, m.in. na portalu Facebook „EkoSądeckie dla klimatu”, „Starostwo 
Powiatowe w Nowym Sączu” oraz na stronie internetowej www.nowosadecki.pl.  

16. Uczestnictwo w Konkursie jest całkowicie bezpłatne i nie wiąże się z żadnymi kosztami po stronie 
uczestników.  

 
§ 4. Nagrody 

 
1. Komisja konkursowa oceniająca prace przyzna pierwsze, drugie i trzecie miejsce.  
2. Komisja konkursowa przyzna dodatkowo wyróżnienia dla najlepszych prac.  
3. Komisja konkursowa ma prawo przyznania dodatkowych nagród w Konkursie dla wyróżnionych prac. 
4. Organizator przyzna dodatkowe nagrody (zestaw książek o tematyce ekologicznej, gier edukacyjnych) dla 

szkoły, która dostarczy największą liczbę prac na Konkurs. 
5. Nagrody w konkursie stanowić będą nagrody rzeczowe: za pierwsze miejsce - hulajnoga elektryczna, za 

drugie miejsce - ładowarka solarna, za trzecie miejsce - gra planszowa o tematyce ekologicznej.  
6. Każdemu zwycięzcy przysługuje tylko jedna nagroda.  
7. Organizator skontaktuje się drogą mailową lub telefoniczną ze zwycięzcami Konkursu poprzez Dyrektora 

danej szkoły w celu umówienia terminu i miejsca odbioru nagród.  
8. Organizator ma prawo wyboru sposobu wręczenia nagród.  
9. Nagrody zostaną wydane wyłącznie w postaci określonej w Regulaminie, bez możliwości wypłaty ich 

równowartości w gotówce.  
 

  

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 2

mailto:jjasnos@nowosadecki.pl
http://www.nowosadecki.pl/


 
 

str. 3 
 

§ 5. Informacja administratora o przetwarzaniu danych osobowych 
  

1. Administratorem danych osobowych zebranych w trakcie prowadzenia Konkursu jest Starosta 
Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz. Przetwarzanie danych osobowych 
uczestników Konkursu i ich rodziców (opiekunów prawnych) jest dokonywane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, w tym w szczególności zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) i odpowiednimi przepisami krajowymi 
oraz zgodnie ze zgodą Uczestników Konkursu wyrażoną przed przystąpieniem do Konkursu. 

2. Dane osobowe przetwarzane w związku z Konkursem obejmują: imię i nazwisko, klasę i szkołę uczestnika 
Konkursu, imię, nazwisko i adres email rodzica (opiekuna prawnego) uczestnika Konkursu.  

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konkursu, prezentacji wyników, odbioru nagród, 
utrwalenia i rozpowszechniania poprzez zamieszczenie wizerunku uczestnika Konkursu (zdjęcia z rozdania 
nagród) w celach dokumentacyjnych i promocyjnych na: stronach internetowych Organizatora, profilu 
Organizatora na portalu Facebook i innych stronach internetowych.  

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie.  
5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje prawo dostępu, prawo do sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, a także prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

6. Dane będą przechowywane nie dłużej niż przez czas niezbędny do realizacji zadania, tj. do upływu okresu 
5 lat od dnia płatności salda końcowego w projekcie LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA „Wdrażanie 
Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego”.  

7. Odbiorcami danych osobowych mogą być:  
a. Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego;  
b. inne podmioty w związku z publikacją danych w materiałach promocyjnych oraz social mediach 

Administratora – Meta Platforms Ireland Limited (ATTN: Privacy Operations, Merrion Road, 
Dublin 4, D04 X2K5, Irlandia)  
oraz Google Ireland z siedzibą pod adresem Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia, który 
przetwarza dane osobowe na zasadach wskazanych w swojej Polityce prywatności oraz 
wskazanych przez niego Regulaminach (https://policies.google.com/privacy).  

8. W związku z przekazaniem danych do Meta Platforms Ireland Limited, dane mogą być udostępniane 
partnerom Facebooka, w tym transferowane do USA na podstawie zatwierdzonych przez Komisję 
Europejską standardowych klauzul umownych. Informacje o zasadach przetwarzania danych oraz 
możliwości skorzystania z praw przysługujących na mocy przepisów RODO zostały wskazane w „Zasadach 
dotyczących danych” https://www.facebook.com/privacy/policy/. 

9. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również profilowane.  
 

§ 6 Postanowienia końcowe. 
 

1. Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie internetowej Organizatora: www.nowosadecki.pl  
2. Organizator może w każdym czasie dokonać zmiany Regulaminu, jak również zastrzega sobie prawo 

odwołania Konkursu lub zmiany jego terminu.  
3. Reklamacje związane z przebiegiem Konkursu, które zawierają co najmniej imię, nazwisko i adres do 

korespondencji uczestnika (opiekuna prawnego uczestnika) składającego reklamację, jak również opis 
podstaw reklamacji, można składać w formie pisemnej na adres Organizatora.  

4. Organizator wyśle odpowiedź na reklamację na adres podany przez uczestnika w reklamacji w terminie 14 
(czternastu) dni od daty wpływu reklamacji.  

5. Dodatkowych informacji na temat Konkursu udziela Organizator.  
6. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z zaakceptowaniem zasad niniejszego Regulaminu. 

 

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 3

https://policies.google.com/privacy?hl=pl&gl=pl
https://www.facebook.com/privacy/policy/
http://www.nowosadecki.pl/


 

 

Załącznik 1 
 

KARTA ZGŁOSZENIA udziału w powiatowym konkursie ekologicznym p.t.  
„Powiat nowosądecki   – moja EKOwizja” 

 
 
 

Wyrażam zgodę na mój udział lub udział mojego dziecka/podopiecznego (należy wypełnić 
komputerowo lub czytelnym, drukowanym pismem)  
 
………………………………………………………………………………………….……………………………

(Imię i nazwisko uczestnika konkursu - proszę podać w formie odmienionej np. Jana Nowaka, Joanny Kowalskiej)  
 

w powiatowym konkursie ekologicznym p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” 
organizowanym przez Powiat Nowosądecki – Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, Wydział 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 
 
Nazwa i adres szkoły, do której uczęszcza uczestnik:  

…………………………………………………….………………………...………………..……………………..

………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………….………………………...………………..…………………….. 

 
Klasa:  

……………………….……………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Dane kontaktowe pełnoletniego uczestnika lub rodzica (opiekuna prawnego) nieletniego 
uczestnika konkursu  
 
Imię i nazwisko pełnoletniego uczestnika lub rodzica (opiekuna prawnego) nieletniego 
uczestnika konkursu: 
 
…………………………………………………….………………………...………………..…………………… 

 Adres e-mail: 

…………………………………………………….………………………...………………..…………………… 

  
Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem powiatowego konkursu ekologicznego p.t. „Powiat 
nowosądecki  – moja EKOwizja” i akceptuję jego warunki.  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………                               ……………………………………………….. 
                   miejscowość, data                                                          czytelny podpis pełnoletniego uczestnika  

                   lub opiekuna prawnego nieletniego uczestnika konkursu  
 
  

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 4



 

 

 
Załącznik nr 2  

 
 

Zgoda pełnoletniego uczestnika lub opiekuna prawnego uczestnika na publikację wizerunku 
uczestnika powiatowego konkursu ekologicznego p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” 
 
Wyrażam zgodę na utrwalenie i rozpowszechnianie poprzez zamieszczenie mojego 
wizerunku/wizerunku mojego dziecka/mojego podopiecznego* (zdjęcia z rozdania nagród) w celach 
dokumentacyjnych i promocyjnych na: stronach internetowych organizatora powiatowego konkursu 
ekologicznego p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” i profilu organizatora na portalu Facebook. 
Jednocześnie oświadczam, iż niniejsza zgoda na utrwalenie i publikację wizerunku udzielona zostaje 
nieodpłatnie.  
 
 
 
 
...…………................…………….          …….…………………………………………………………………. 
miejscowość, data złożenia                                                   czytelny podpis pełnoletniego uczestnika  

lub opiekuna prawnego nieletniego uczestnika konkursu  
 
 
 

Załącznik nr 3  
 
 

Licencja niewyłączna na korzystanie z pracy uczestnika powiatowego konkursu ekologicznego 
p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” 
 

1. Oświadczam, że jestem/moje dziecko/mój podopieczny* jest autorem zgłoszonej do Konkursu pracy 
i przysługują mi niczym nieograniczone autorskie prawa majątkowe i prawa zależne do korzystania 
i rozporządzania pracą zgłoszoną do Konkursu i zobowiązuję się w w/w zakresie do zaspokojenia 
ewentualnych roszczeń osób trzecich. 

2. Oświadczam, że z chwilą dostarczenia pracy konkursowej udzielam Organizatorom licencji 
niewyłącznej na wykorzystanie tej pracy oraz przenoszę nieodpłatnie prawa autorskie na 
Organizatorów, nieograniczone w czasie, ani terytorialnie w następujących polach eksploatacji: 

a. utrwalania oraz zwielokrotniania dowolną techniką, w tym techniką drukarską, zapisu 
magnetycznego, techniką cyfrową, wykonywania odbitek itd., 

b. publikowanie do ogólnego dostępu w różnych formach graficznych, ulotkach, publikacjach, 
katalogach, prasie, a także  w formach cyfrowych i elektronicznych na różnych nośnikach 
oraz stronach WWW w celu popularyzowania Konkursu oraz działalności Organizatora, 

c. wszelkich form publicznego udostępniania, pokazy, wystawy, itp., 
d. wprowadzania kopii do pamięci komputera oraz sieci komputerowej i/lub multimedialnej, 
e. wykorzystania w części lub w całości prac do tworzenia nowych projektów z powołaniem się 

na autora wykorzystanej pracy zarówno przez Organizatora, jak i osoby trzecie w celu 
popularyzacji Konkursu lub wspierania działalności Organizatora. 

3. Oświadczam, że w przypadku nagrodzenia  mojej pracy/pracy mojego dziecka/pracy mojego 
podopiecznego* lub wyróżnienia, z chwilą otrzymania nagrody, przenoszę na Organizatora wszelkie 
prawa majątkowe i prawa pokrewne dotyczące pracy konkursowej, do nieograniczonego w czasie 
i terytorialnie korzystania i rozporządzania nią na wszelkich polach eksploatacyjnych. 

 
 
 
 
...…………................…………….          …….………………………………………………………………….         
miejscowość, data złożenia                       czytelny podpis pełnoletniego uczestnika  

lub opiekuna prawnego nieletniego uczestnika konkursu  
 

* niepotrzebne skreślić  

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 5



 

 

Załącznik nr 4 
 

Oznaczenie pracy konkursowej 
(wzór etykiety do naklejenia na odwrocie pracy i uzupełnienia danych uczestnika) 

 
Praca powinna zostać oznaczona na odwrocie za pomocą etykiety na wzór zamieszczonej poniżej. 

 
 
 

 
Powiatowy konkurs ekologiczny p.t. „Powiat nowosądecki  – moja EKOwizja” 

 
Nazwa przedstawionego w pracy miejsca w powiecie nowosądeckim 

 

Nazwisko ucznia Imię ucznia Klasa Szkoła 
    

 
 

Id: D844E1B8-13EA-4874-AC25-E6392986DA98. Uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin Konkursu "Powiat nowosądecki - moja EKOwizja"

